
RECHNUNG

Ausgaben

 nF

Saldo per x. Januar. .

Ausstellungen, Transporte . . .

Beiträge an die Alters- und Hinterlassenenversicherung
Beleuchtung, Heizung, Reinigung . .

Besoldungen
Bibliothek
Billettsteuer
Bürospesen .

Einlage in den Fürsorgefonds . . .

Gartenarbeiten und Gebäudeunterhalt .

Inserate und Reklame

Inventaranschaffungen
Neujahrsblatt . . .

Neujahrsverlosung
Passivzinsen . . .

Unterhalt der Sammlung
Vereinsauslagen
Versicherungen

121,804.11
23,749.10
2,304.05

22,568.07
110,488.43

2,985.66
3,650.—
9,041.49

15,000.—
6,811.25
3,916.65
1,492.52
1,379.25
3,600.—
4,512,95
1,390.10
4,896.05

17.374.35

356,964.03


